
` 

_ , 
S ST HP s.r.ø.

n 

" 
~. 

, 
5í`V§r%'EñÉa dne : 2022 

5.7.0., Jáchymovská 38/89 

HIIÍQIHGÍIGIÍE Jáøhym'øvSKá 38/89, 360 04 Karıøvy van/ 
dvere a vrata 

vvww.sthp.cZ 

SMLOUVA o DíLo NA SERVIS vSTuPNícH ZAŘÍZENÍ č. 192D/2022 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Generální ředitelství cel 
Budějovická 1387/7, 140 00 Praha 

ST HP, s.r.o. 
Jáchymovská 38/89, 360 04 Karlovy Vary 
ıč z 25217607 ıčz 71214011 
DIČ: DIČ: CZ71214011 
Č. účtu: 
Zastoupen:  jednatel Zastoupen: vedoucí odd.134,6 

é Správy 
Kontakt: Kontakt: 
Zápis do OR : Krajský Soud v Plzni , oddíl C, vložka 9611 Zápis do OR Z 

( dále jen Zhotovitel) ( dále jen objednate/ ) 

se v rámci všeobecných ustanovení uvedených V přílohách této smlou\/y dojednává následující: 

Zhotovitel se zavazuje provést na následujících zařízeních servisní kontrolu a údržbu - 1 x ročně na protipožámích 
dveřích , přičemž přesný termín bude dohodnut S objednateli vždy 3 dny před stanoveným datem provedení sen/isní 
činnosti v pracovní době. Revize je povinná min. 1 x ročně dle Vyhlášky MV 246/2001, § 7. V případě nahlášení závady 
se zhotovitel zavazuje dostavit k odstranění závažné závady ( havárie = nefunkční stav, kdy dveře nefungují ani na 
manuální ovládání ) do 24 hod. od písemného (fax, e-mail, pošta) nahlášení závady, u běžných závad do 48 hod. 

Adresa zařízení: 
Název finny: Celní úřad pro Karlovarský kraj 
Ulice: Dubová 246/8 
PSČ, místo: 360 04 Karlovy Vary 
Kontaktní osoba: ~ 

Telefon, e-mail: 

Název Zařízení: Protipožámí Zkřídlé dveře S EW 30 ....................... .. 1 ks 
Bezpečnostní protípozamí dveře BEDEX S El30 ........ _. 1 ks 

Uvedení do provozu: 8/2022 

Všeobecná ustanovení vč. rozsahu Sen/isní činnosti zařízení jsou uvedena v příloze č.1 a č. 2 a jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. Ceny pro nezáruční a pozáruční opravy + expresní příplatky jsou v příloze č. 3. 

ıı v vı Cena za revizi a preventivnı udrzbu dverı činí : 

Standardní cena za jednu revizí protipožárnich dveří.( á 1000,-) ....................... ._ 2000,- Kč I 2ks /1 x ročně 
DPH 21% ................................................................................................. _. 420,; 
Cena celkem S DPH .................................................................................. _. 2 420,- Kč 
( DPH bude uplatněna ve výši dle platných zákonů V době fakturace ) 

Vždy po vykonání revize a sen/isní preventivní údržby S potvızeným předávacím protokolem bude vystavena faktura, která 
bude splatná do 30 dnů ode dne doručení do sídla objednatele. Současně S ní bude zaslána i Doklady o provedené revizi 
a kontrole provozuschopnosti _ 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které zajistí objednatel. Tato Smlouva se uzavírá 
na dobu neurčitou S měsíční výpovědní lhůtou.

1 

Smlouva o revizi a sen/isu má 2 vyhotovení a je ji možno měnit V době její platnosti pouze písemnými dodatky. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

lng.Petr Heran ,j
ST HP, .s.r.o. 

Ing. Josef Hrádek 
vedoucí odd.134,6 Hos

V Praze, dne 
ČĚNTERÄLNÍ Ršoırčtsrví QEL 
ODBOR 13 _ øđć. 134.6 0) 

ıcz 25217807, Dıcz cZ2s217607 
140 9*€“Pnnzz 4, › z D 0) * ~ 

Š ıčz 71214011 /3 

Sídlo soolečnosti: Jáchvmovská 38/89. 360 04 Karlovv Varv. Záois do OR: Kraiský voz 'a 9611. 9.1. 1998.



xx 

_ , ST HP, s.r.o. 
HUÍUIIIBÍIGKQ 4 Karrøvy vary 

'L Ú đvêľê 3 W313 
www.sthp.cz 

Přirøha SM Louvv O DíLo č. 192 Dı 2022 

Všeobecná ustanovení 
Příloha č.1 

Závazky zhotovitele ~ 

Smlouva o údržbě obsahuje dohodnutou kontrolu a preventivní údržbu jmenovaného zařízení dle přílohy č. 2. 

Ve smluvní ceně je obsažena doba práce a cesty, náklady na cestu, drobný a čistící materiál, olej a mazací prostředky. 
Ve smluvní ceně nejsou obsaženy a tudíž budou zvlášť započítány práce na opravu, které překračují obsah kontroly a 
preventivní údržby uvedený V příloze č. 2 a nutný náhradní materiál. 
OPRAVY, vyhodnocené jako záruční, se provádějí zdarma,nezáručni a pozáruční opravy se provedou za úhradu. 
V případě, že objednatel/uživatel Zařízení nahlásí poruchu mezi preventivní údržbou, zhotovitel se zavazuje ji odstranit 
dle smlouvy o údržbě. Takové Opravy nejsou ve smluvní ceně zahrnuty a budou účtovány zvlášť - viz příloha 3. 
Veškerá údržba a opravy budou zaznamenány servisním technikem zhotovitele _ Jako písemný posudek 
momentálního provozního stavu zařízení bude vystavena zpráva - Qředávaci protokol. Tento protokol bude předložen 
k podpisu objednateli/uživateti zařízení a objednatel dostane od zhotovitele kopii této zprávy. 
Po revizi požámích uzávěrů vystaví zhotovitel objednateli Doklad o kontrole provozuschopnosti dle Vyhlášky MV č. 
246/2001 Sb. Pro revizi motoricky ovládaných dveří vystaví Zhotovitel objednateli Doklad o kontrole 
provozuschopnosti dle České technické normy ČSN EN 16005 pro Motoricky ovládané dveře - Bezpečnost při 
používání - Požadavky a zkušební metody platné od 1.6.2013 

Závazfl objednatele 
Objednatel/uživatel zařízení je povinen okamžitě písemně ( fax., e-mail, pošta) nahlásit všechny jemu známé závady a 
nedostatky na zařízení firmě zhotovitele: 

ST HP, s.r.o., Jáchymovská 38/89, 360 04 Karlovy Vary 
na e-mail:

Objednatel je povinen zabezpečit při zahájení a ukončení opravy přítomnost odpovědné osoby oprávněné jednat za 
objednatele se servisním technikem. 
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do všech prostor, ve kterých jsou instalovány jednotlivé komponenty 
systému a do rozvaděčů, ze kterých je systém napájen. 
V průběhu provádění opravy je uživatel povinen řídit se pokyny senıisního technika. 
Zjistí-li senıisní technik na místě, že skutečný stav systému neodpovídá stavu nahlášené závady nebo nebudou-li ze 
strany objednatele ani po vyzvání splněny všechny podmínky, uvedené ve všeobecných podmínkách smlouvy o 
údržbě pro provedeni opravy, je servisní technik oprávněn, znemožňuje-li mu to provedení opravy, odjet bez provedení 
opra\ıy a objednatel je V tomto případě povinen uhradit v plné \ıýši vzniklé náklady. 
Objednatel se zavazuje převzít opravu. Každá preventivní prohlídka a oprava bude odsouhlasena podpisem 
pracovníka objednatele. 
Eventuelní nedostatky týkající se bezpečnosti provozu poznamenané ve zprávě senıisním technikem musí objednatel 
nechat okamžitě odstranit. 
Během doby účinnosti smlouvy smí být údržba, opravy, změny a omezení na jmenovaném zařízení prováděny pouze 
zhotovitelem. 

Omezení zárug 
Části zařízení, která nepatří k dodávce zhotovitele, nejsou předmětem této smlouvy. 
Zhotovitel neručí za neodbomé zacházení, nepřímé škody, škody na osobách, náklady za přerušení provozu, oheň, 
vodu nebo jiné události vyšší moci. Záruka za následné škody je vyloučena. 

Náklady a platební podmínky 
Dohodnutá smluvní cena je vždy fakturována po vykonání preventivní údržby, a to na základě předávacího protokolu _ 

Změna smluvní ceny je možná pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě. 

ıčz 25217607, Drčz CZ25217607
Sídlo společností: Jáchymovská 38/89. 360 04 Karlovv Varv. Zápis do OR: Kraiský soud V Plzni. oddíl C. vložka 9611. 9.1. 1998.



nv 

` 
autůmaflcké ovy Vary 

.;ı, 

dveře a vrata 

SEZNAM KONTROLNÍCH úKoNů PŘı PREVENTIVNÍ ÚDRŽBĚ A REvıZı _ 

Dosavadní funkce Zařízení je přezkoušena a Zkonzultována se zákazníkem, aby se Zjlstily prıp. poruchy 

V Závislosti na týpu zařízení se pñ periodické revizi a kontrole provádí následující práce: 

ST HP, s.r.o. 

www.sthp.cZ 

Příloha č. 2 

požární uzávěgj 

vr 

na protipožárních dveřích se kontroluje, seřizuje a reviduje následující: 

ZÁRUBNÉ A KŘÍDLA - 

- sAMozAvíRAč ( hydranıiølq) - 

Zámek samozamykací - 

Bezpečnostní prvky - 

optická kontrola dveřního křídla a Zárubně, 
kontrola kotvení Zárubně V konstrukci 
kontrola Závěsů, pantů - seřízení , 

kontrol těsnění křídel v zárubní 
kontrola kování - seřízení 
kontrola těsnicí lišty 

upevnění pohonu a ramene 
těsnost tělesa 
stav pohonu - opotřebení, vůle 
seřízení 
odzkoušení funkce 

kontrola vnějších částí Zámku 
kontrola dotažení všech šroubů 
kontrola opotřebení střelky 

příp. napojení na EPS 

Kontrola příslušných mazacích míst a případné promazání 

Konečná kontrola provozuschopnosti celého Zařízení Za účasti objednatele/uživatele, vystavení protokolu O provedenı 
údržby se soupisem příp. zjištěných vad a doporučení pro objednatele/uživatele. 

Originál dokladu O kontrole provozuschopnosti podepsaný oprávněnými osobami dle Vyhlasky MV 246/2001 bude 
vyhotoven následně a Zaslán S fakturou na objednatele. V 

ıv 

IČ: 25217607, DlČ: CZ25217607 
Sídlo společnosti: Jáchvmovská 38/89. 360 O4 Karlovv Varv. Záois do OR: Kraiskv Soud v Plzni. oddíl 



* 

ˇ 
_ , ST HP, s.r.o. 

.. 
autønıahcke Karlovy Vary 
dvere a vrata 

www.sthp.cZ 

Aktuální ceny nezáručních oprav - příloha č.3 

Qpravy budou prováděn\Lpouze na základě písemné objednávky objednatele : (fax, e-mail, pošta) 
Fakturace na základě podepsaného protokolu O opravě Za: 

1) za diagnostiku poruchy + drobné opravy, jsou-li možné na místě , (dle níže uvedených sazeb za práci, dopravu a 
materiál) 
Za) za diagnostiku poruchy + provizomí zprovoznění nebo za diagnostiku poruchy a zajištění zařízení v bezpečné 
poloze, nelze-li opravit zařízení na místě (dle níže uvedených sazeb za práci a dopravu)

' 

2b) za náročnější opravu, \ıždy po předem písemně odsouhlasené ceně a písemné objednávce opravy 

Kompetentní Zástupce objednatele musí bflpřítomen minimálně na zahájení a ukončení opravy_(_podepSat protokol ) 

ZÁKLADNÍ SAZBY PRO OPRAVY - všechny øenflsøn bez DPH 

Opravou se rozumí výjezd servisního pracovníka po písemném objednání zákazníkem k odstranění vzniklé závady a 
standardní termín nástupu na opravu je do 72 hod., pokud není dohodnuto jinak (tzn. nástup na opravu po 24 hod. od 
písemného objednání je bez expresního příplatku ). Oprava „Havárie“ je bez příplatku do 24.hod. 

Expresní příplatek za obiednání rvchlejšího doiezdu: 
Objednatel : se Servisní smlouvou bez smlouvy 
Nástup do 12 hodin paušál 1.500,- Kč paušál 2.500,- Kč 
Nástup do 6 hodin paušál 2.000,- Kč paušál 4.000,- Kč 
Tento příplatek musí být vždy dohodnut a uveden v objednávce i v předávacím protokolu. 
( Jde především O příplatky V případech, kdy musí být sen/isní pracovník expresnë odvolán k opravě Z jiných - 
plánovaných zakázek nebo v době pracovního volna.) 

Objednatel : se Servisní smlouvou bez smlouvy 
Práce - hodinová Sazba 1 pracovníka: 

pondělí- pátek 8.00 - 16.00 hod. 590,- Kč/hod. 690,- Kč/hod. 
pondělí- pátek 16.00 - 8.00 hod. 850,- Kč/hod. 990,- Kč/hod. 
sobota, neděle, státní svátek 950,- Kč/hod. neprovádíme 

Doprava 
Firemní vozidlo 16,- Kčlkm 18,- Kč/km 

Náhradní díly cena dle aktuálního ceníku náhradních dílů 

Záruka za opravu: 
Objednatel : se Servisní smlouvou bez Smlouvy 
Záruka na náhradní dily činí 12 měsíců 4 měsíce 

Záruční doba na provedené opravné práce činí: 3 měsíce 1 měsíc 

SERVISNÍ ÚDRŽBA 
rv 

Tel. a písemné nahlasení na : 

ST HP, s.r.o. Karlovy Vary 

Za ST HP, S.r.o. 
Karlovy Vary, dne 31.10.2022 

wmv) 
ST HP, S.r.o., Jáchymovská 38/89 04 

lČ: 25217607, DlČ: CZ25217607 
Sídlo soolečnosti: Jáchymovská 38/89. 360 04 Karlovv Varv. Záois do OR: Kraiskv soud v Plzni. oddíl C. vložka 9611. 9.1. 1998


